Contratada – Darci Antonio Carniel 
CNPJ N°: 34.597.601/0001-45 
Objeto – “Contratação de empresa para locação de trenzinho recreacional motorizado para as 
festividades a serem realizadas entre os dias 30 de setembro a 11 de outubro de 2024” 
Valor R$ 29.592,60 (vinte e nove mil, quinhentos e noventa e dois reais e sessenta centavos) 
DATA DE INÍCIO: 26/08/2024 

http://www.tiete.sp.gov.br/

SECRETARIA DE FINANÇAS